



**МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ХАСКОВО**



СПЕЦИФИКАЦИЯ

за началната цена за възлагане добива на дървесина, съгласно чл.10, ал.1, т.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, ЛФ 2022г. чрез открит конкурс, обявен със Заповед №РД-10-171/12.08.2022г.

Обект №2214

Отдели: 19-ч, 20-а, 21-т, 526-и

Категории дървесина, сортименти	Дървесен вид	Количество куб.м.	Единична цена лв./куб.м.	Обща стойност общо, лв.
I	II	III	IV	V
Подотдел 19 ч				
Дърва		188	44,00	8272,00
За огрев	ак	188	44,00	8272,00
Общо за подотдела		188	44,00	8272,00
Подотдел 20 а				
Дърва		102	44,00	4488,00
За огрев	ак	102	44,00	4488,00
Общо за подотдела		102	44,00	4488,00
Подотдел 21 т				
Дърва		100	44,00	4400,00
За огрев	ак	100	44,00	4400,00
Общо за подотдела		100	44,00	4400,00
Подотдел 526 и				
Дърва		163	44,00	7172,00
За огрев	бл	132	44,00	5808,00
За огрев	цр	31	44,00	1364,00
Общо за подотдела		163	44,00	7172,00
ШИРОКОЛИСТНИ				
Дърва		553	44,00	24332,00
За огрев	бл	132	44,00	5808,00
За огрев	цр	31	44,00	1364,00
За огрев	ак	390	44,00	17160,00
Общо широколистни		553	44,00	24332,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА				
Едра		0		0,00
Средна		0		0,00
Дребна		0		0,00
Дърва		553	44,00	24332,00
ВСИЧКО		553	44,00	24332,00



**МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ХАСКОВО**



СПЕЦИФИКАЦИЯ

за началната цена за възлагане добива на дървесина, съгласно чл.10, ал.1, т.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, ЛФ 2022г. чрез открит конкурс, обявен със Заповед №РД-10-171/12.08.2022г.

Обект №2215

Отдели: 57-а1, 57-б1, 68-г, 68-д

Категории дървесина, сортименти	Дървесен вид	Количество куб.м.	Единична цена лв./куб.м.	Обща стойност общо, лв.
I	II	III	IV	V
Подотдел 57 а1				
Дърва		64	44,00	2816,00
За огрев	бл	61	44,00	2684,00
За огрев	цр	3	44,00	132,00
Общо за подотдела		64	44,00	2816,00
Подотдел 57 б1				
Дърва		98	44,00	4312,00
За огрев	бл	92	44,00	4048,00
За огрев	цр	6	44,00	264,00
Общо за подотдела		98	44,00	4312,00
Подотдел 68 г				
Дърва		48	44,00	2112,00
За огрев	бл	41	44,00	1804,00
За огрев	цр	7	44,00	308,00
Общо за подотдела		48	44,00	2112,00
Подотдел 68 д				
Дърва		191	44,00	8404,00
За огрев	бл	189	44,00	8316,00
За огрев	цр	2	44,00	88,00
Общо за подотдела		191	44,00	8404,00
ШИРОКОЛИСТНИ				
Дърва		401	44,00	17644,00
За огрев	бл	383	44,00	16852,00
За огрев	цр	18	44,00	792,00
Общо широколистни		401	44,00	17644,00
ОБЩО ЗА ОБЕКТА				
Едра		0		0,00
Средна		0		0,00
Дребна		0		0,00
Дърва		401	44,00	17644,00
ВСИЧКО		401	44,00	17644,00